Situasi pandemi Covid-19 juga mendorong Setjen DPR RI untuk 

memanfaatkan social media dalam melakukan live streaming melalui youtube dan 

berbagai akun social media lain terkait rapat-rapat DPR RI. 

'· Permohonan Dikabulkan Seluruhnya, Dikabulkan Sebagian dan Ditolak. 
Dari 1052 (seribu lima puluh dua) permohonan informasi publik, sebanyak 1049 

(seribu empat puluh sembilan) permohonan yang diajukan dikabulkan secara 

Secara umum waktu yang diperlukan dalam pemenuhan informasi publik masih 

dalam koridor ketentuan peraturan perundang-undangan. Waktu yang diperlukan untuk 

memenuhi permohonan tergantung ketersediaan data yang diminta oleh pernohon.